檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林耿平

電話：05-3620123轉301

傳真：05-3620379

電子信箱：banson@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國106年8月2日

發文字號：府教學字第1060155808號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：經濟部標準檢驗局為推廣民眾對正字標記之認識，於106

年8月16日至10月15日辦理「正字標記『好品牌×新故事』

2.0網路票選活動」(活動網址為http://cnsmark.nv.com.

tw/)，請查照。

說明：

一、依據本府106年8月1日府經工商字第1060148269號書函轉

經濟部標準檢驗局106年7月21日經標一字第10610012280號

函辦理。

二、正字標記係政府為推行國家標準，自民國40年起推廣至今

之產品驗證制度，除申請時要求工廠品質管理系統須經評

鑑取得指定品管制度（目前為CNS 12681/ISO 9001）之認

可登錄及產品經檢驗符合國家標準外，其後每年持續實施

嚴格之品管追查及不定期產品抽樣檢驗，長期以來對政府

推行標準化、保護消費者權益及提升國內公共工程品質貢

獻卓著。

三、為加強民眾認識生活中的正字標記產品，該局本年度辦理

「正字標記『好品牌×新故事』2.0網路票選活動」，藉

7

1060003101

嘉義縣立嘉新國民中學

106/08/03

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

由介紹正字標記產品及廠商的背景故事，讓民眾看見正字

標記廠商對於產品製造之堅持，加強對正字標記產品品質

保證意涵的瞭解，以保障民眾消費權益。

四、本推廣活動委由「新視紀整合行銷傳播股份有限公司」規

劃設計及執行，聯絡人：廖小姐，聯絡電話：(02)2653-9

292分機218，如有任何疑問，請逕洽辦理。

五、針對本案如有不明瞭之處請逕洽本府經濟發展處工商發展

科蘇桂美小姐(05)3620437。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-08-03
10:22:36